LEMBAR DATA
RG-EW1200G PRO
Router Wireless Gigabit
1267Mbps Dual-band
Poin Penting
Mendukung 802.11ac wave2
6 antena omnidireksional dengan penguat sinyal melebarkan dan memusatkan sinyal Wi-Fi
Teknologi MU-MIMO, secara bersamaan mendukung koneksi 96 perangkat
Reyee Mesh merupakan solusi anda untuk Wi-Fi cakupan penuh
Manajemen jaringan mudah di ujung jari anda dengan App Reyee Router
Fitur Penting
Merupakan misi kami untuk menyediakan momen online berkualitas.
Sinyal WiFi Kuat Di Rumah Anda
Desain
FEM
6dBi
antena omnidireksional
802.11ac
Wave2
1267
Mbps
4 Port
Ethernet Gigabit
Dual-core
CPU hyper-threading
Nikmati Momen Keluarga
dengan Internet Cepat
RG-EW1200G PRO
Cakupan Penuh, Konfigurasi Mudah, Roaming Mulus
Takjub Oleh
Fitur Penting
Mode Sehat
Penolong yang Baik
Untuk Manajemen Keluarga
Kontrol Orang Tua
App Ruĳie Cloud App mengizinkan anda untuk
mengelola otoritas akses internet dari perangkat tertentu
termasuk batasan waktu, blokir URL dan pengaturan
blacklist/whitelist.
Mendukung Koneksi Beberapa Perangkat Secara Bersamaan
Integrasi Dual-Band bersamaan dengan teknologi MU-MIMO menawarkan internet cepat dan rendah interferensi hingga 96
perangkat secara bersamaan.
hingga
perangkat
Ambil Alih
Jaringan Rumah Anda
di Ujung Jari Anda
Atur jaringan rumah anda di App Reyee Router
dalam dua menit. Lebih banyak lagi fungsi gratis seumur hidup
untuk dĳelajahi, dicoba, dinanti.
Restart Jarak Jauh Mode Xpress Bagikan Jaringan
Kontrol Orang Tua
Mode Sehat membatasi paparan radiasi dan mematikan
Lampu indikator agar anda dapat tidur dengan nyenyak
Mode Sehat
Spesifikasi
Dasar
Ukuran(P×L×T)
220 mm x 140 mm x 36 mm
(8.67 in. × 5.51 in. × 1.42 in. tidak termasuk antena)
Berat 0.55 kg (tidak termasuk paket)
Standar Wi-Fi Wi-Fi 5 (802.11ac)
MIMO
2.4 GHz, 2×2, MU-MIMO
5 GHz, 2×2, MU-MIMO
Kecepatan Maks. WiFi
2.4 GHz: 400 Mbps
5 GHz: 867 Mbps
Lebar Kanal
2.4 GHz: Otomatis/20/40 MHz
5 GHz: Otomatis/20/40/80 MHz
Antena 6
Tipe Antena Omnidireksional Eksternal
Penguatan Antena
2.4 GHz: 6 dBi
5 GHz: 6 dBi
Port WAN 1 Port 10/100/1000 Base-T
Port LAN 3 Port 10/100/1000 Base-T
Pengguna yang Disarankan 32
Pengguna Maks. 96
Suplai Daya DC 12V/1.5A
Konsumsi Daya ≤15W
Band Frekuensi Kerja
802.11b/g/n: 2.400 GHz hingga 2.483 GHz
802.11a/n/ac: 5.150 GHz hingga 5.350 GHz
802.11a/n/ac: 5.470 GHz hingga 5.725 GHz , 5.725 GHz hingga 5.850 GHz
Berlaku pembatasan di tiap negara
Daya Kirim
Reguler:
CE EIRP: ≤20 dBm (2.4 GHz)
≤27 dBm (5 GHz)
Temperatur Kerja 0 °C hingga +45 °C (32 °F hingga 113 °F)
Kelembaban Kerja 5% hingga 95% Tidak Berembun
Sertifikasi CE,RoHS
Spesifikasi
Wireless
OFDMA -
MU-MIMO
Pewarnaan BSS -
Jumlah SSID Maksimal 6
Sembunyikan SSID
Band Steering
Wi-Fi Tamu
WPA/WPA2
WPA3 -
Roaming Roaming Layer 2
Blacklist
Reyee Mesh
Pairing Mesh melalui Perangkat Keras
Pairing Mesh melalui Tombol Mesh
Pairing Mesh melalui eWeb
Jumlah Hop yang Disarankan
Optimisasi Wi-Fi
QoS (WMM)
WPS -
Pengaturan Transmisi Daya
Perangkat Keras
CPU MT7621
Flash 16 MB
≤2
Spesifikasi
RAM/SDRAM 128 MB
Warna Hitam
Indikator LED Sistem
Indikator LED Reyee Mesh -
Tombol Reyee Mesh
Tombol Daya -
Tombol Reset
Ukuran konektor DC
5.5 mm x 2.1 mm x 9 mm
(0.22 in. × 0.08 in. × 0.35 in. tidak termasuk antena)
WAN
IP Statik
DHCP
PPPoE
Menggunakan Akun & Kata Sandi
PPPoE
Tag VLAN
LAN
Server DHCP
Daftar Klien
Pemberian IP Statik
Flow Control berbasis port
Fitur
IPv6
DDNS
IPTV
Perangkat Keras
Spesifikasi
Alarm
Diagnosa
UPnP
Pengikatan ARP
Port Mapping
Host DMZ
Pembatasan Kecepatan Perangkat
Akselerasi Perangkat Keras
Kloning MAC address
Manajemen Cloud
Mode Repeater
Mode WISP
Keamanan
Server VPN PPTP -
Klien VPN PPTP
Klien VPN L2TP -
Kontrol Orang Tua
Perlindungan Serangan Flood TCP
Perlindungan Serangan ICMP
Perlindungan Serangan Flood UDP
Sistem
Akses/Kata Sandi Bawaan
192.168.110.1
Bawaannya Tanpa Kata Sandi
Akses URL
Fitur
kexin zhong
kexin zhong
Spesifikasi
Pembaruan Lokal
Pembaruan Online
Pembaruan APP
Syslog -
Pencadangan
Setelan Pabrik
Bahasa
China
Inggris
Vietnam
Indonesia
Thailand
Arab
China Tradisional
Spanyol
Rusia
Sistem
Model RG-EW1200G PRO
Router Wireless 1
Adaptor Daya 1
Buku Panduan 1
Kabel UTP Cat5E 1
Isi Paket
Ruĳie Networks Co., Ltd
Lantai 11, Sayap Timur, Plaza Zhongyipengao,
Fuxing Road No.29, Distrik Haidian, Beĳing China
Situs: https://www.ruĳienetworks.com